
м. Кривий Ріг, Україна

ДОДАТКОВА УГОДА № 1
до Договору від 29.04.2024 №190

« ' » - з 2024 року

Виконавчий комітет Криворізької міської ради (тут і надалі - Замовник), в особі керуючої 
справами виконкому Криворізької міської ради Шовгелі Олени Миколаївни, що діє на підставі 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та положення про виконавчий комітет 
Криворізької міської ради, з однієї сторони, Да Товариство з обмеженою відповідальністю 
«КВЕРТУС», (тут і надалі - Учасник), в особі тимчасово виконуючого обов'язки директора 
Чернюка Олексія Олександровича, який діє на підставі Наказу №50-к від 25 квітня 2024 року та 
Статуту, з другої сторони, які тут і надалі спільно іменуватимуться «Сторони», а кожен окремо - 
«Сторона», уклали цю Додаткову угоду (тут і надалі - «Додаткова угода») до Договору від 
29.04.2024 №190 про наступне:

1. Враховуючи лист ТОВ «КВЕРТУС» від 08.05.2024 №08-05/1 Учасник та Замовник 
відповідно до пункту 11.4 Договору та пп.4 п. 19 Особливостей здійснення публічних закупівель 
товарів, робіт і послуг для замовників передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на 
період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення 
або скасування, затверджених Постановою КМУ №1178 від 12.10.2022, дійшли згоди змінити 
Договір виклавши у новій редакції:

1.1 Пункт 5.1 Розділ 5. Поставка товару:
«5.1 Місце та строки поставки Товару: м. Кривий Ріг, площа Молодіжна, 1, до 15.06.2024.»;

2. Всі інші умови Договору залишаються незмінними і Сторони підтверджують по них свої 
зобов’язання.

3. Ця Додаткова угода складена у двох примірниках, які мають однакову юридичну силу, по 
одному для кожної із Сторін.

4. Дана Додаткова угода набирає чинності з моменту підписання та є невід’ємною частиною 
Договору від 29.04.2024 №190.

УЧАСНИК
Товариство з обмеженою відповідальністю
«КВЕРТУС»
04212, м. Київ, вул. Левка Лук’яненка, буд. 9
Код ЄДРПОУ 41112077
ШН 411120726541
UA 443510050000026003879188654
в банку АТ «УКРСИББАНК»,
МФО 351005

ЗАМОВНИК
Виконавчий комітет
Криворізької міської ради
50101, м. Кривий Ріг, пл. Молодіжна, 1
UA858201720344210036000052749
UA588201720344221036400052749
код ЄДРПОУ 04052169
Держказначейська служба України м.Київ
МФО 820172

Олена ШОВГЕЛЯ



$ KVERTUS
ТОВ «КВЕРТУС»

Україна, «.Київ, вул. Левка Лук’яненка,9
КОД ЄДРПОУ 41112077 

info@kvertus.com 
www.kvertus.com

24 квітня 2024 року

НАКАЗ

м. Київ № 50-к

Про тимчасове виконання 
обов’язків директора

НАКАЗУЮ:

1. Покласти тимчасове виконання обов’язків директора Ярослава 
Філімонова на час його відрядження з 26 квітня 2024 р. по 14 травня 2024 р. на 
заступника директора Олексія Чернюка без увільнення від основних 
посадових обов’язків.

2. Уповноважую Олексія Чернюка на:
- прийняття рішень та підписання наказів з кадрових питань та інших 

документів, пов’язаних з прийняттям, звільненням і трудовою діяльністю 
працівників;

- підписання фінансово-господарських документів;
- підписання фінансових та організаційно-розпорядчих документів;
- підписання будь-яких договорів та укладення будь-яких інших 

правочинів від імені Товариства;
- виконання інших повноважень 

Товариства.
передбачених Статутом

Ярослав ФІЛІМОНОВ

З наказом ознайомлений:

/Олексій Чернюк/


	C:\Users\buh18\Desktop\фін загал\110,190\ДУ№1 дог 190 тер.pdf
	C:\Users\buh18\Desktop\фін загал\110,190\Т.в.о. директора_26_04_14_05_2024.pdf

